
Smlouva o dílo na stavbu „Oprava povrchu venkovního hřiště a běžecké dráhy, Gymnázium, Nový Jičín“  

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 2023/ 12 

I. 

Smluvní strany 

1. Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace 

se sídlem: Palackého 1329/50, 74101 Nový Jičín  

zastoupena: Mgr. Zbyňkem Kubičíkem  
IČO: 00 601 675    

číslo účtu:   

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Mgr. Zbyněk Kubičík, tel.:  

(dále jen „objednatel“) 
 

2. MERAT s.r.o. 

se sídlem:  Zahradní 1069, 687 51 Nivnice 
zastoupena: Ing. Luďkem Fridrichem 

IČO: 048 17 711 

DIČ: CZ 048 17 711 
bankovní spojení: MONETA MONEY BANK a. s. 

číslo účtu:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. 92091 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Luděk Fridrich,  tel.:  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

A. Preambule Dodatku č. 1 

Účastníci SMLOUVY O DÍLO na realizaci díla s názvem: „Oprava povrchu venkovního 
hřiště a běžecké dráhy, Gymnázium, Nový Jičín“ uzavřené dne 30. 6. 2023 , (dále 

jen „smlouva“, nebo „smlouva o dílo“) se s ohledem na skutečnosti, že došlo k  
technickým úpravám, specifikovaným / ve Změnovém listu č. 1 / v  příloze č. 1 tohoto 
dodatku,  dohodly na uzavření  DODATKU č. 1. 
 

 

B. Změna smlouvy o dílo 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  
Předmět díla se  upravuje o neprovedené práce / nástřik hřiště / a o nově provedené 
práce / podkladní vrstvy, ostatní konstrukce /. Tyto práce jsou uvedené v položkovém 
rozpočtu Změnového listu č. 1 , který je přílohou tohoto DODATKU. 
 



Smlouva o dílo na stavbu „Oprava povrchu venkovního hřiště a běžecké dráhy, Gymnázium, Nový Jičín“  2 

 

V. CENA DÍLA  
1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši 2 276 692,00  Kč bez DPH  
Původní cena      2 177 777, 00 Kč bez DPH 

Práce Dodatku č. 1     + 98 915,00  Kč bez DPH 

Celková cena DODATKU č. 1   2 276 692,00  Kč bez DPH 

 

 

XVII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. V ostatním zůstává Smlouva o dílo ze dne 30. 6. 2023 beze změny . 
2. DODATEK č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.  
3. Smluvní strany prohlašují, že si DODATEK č. 1  přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
zavazují se k plnění a na důkaz vážně a svobodně projevené vůle připojují své podpisy. 
5. Nedílnou součástí DODATKU č. 1  jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1:  Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu 

 

 

 

 

V Novém Jičíně, dne ………………..  
 
 

 

 
 

………………………………………………. 
za objednatele (jméno, funkce) 
Mgr. Zbyněk Kubičík, ředitel 
 

 V Nivnici  dne ………………….  
 
 

 

 
 

……………………………………………………….. 
za zhotovitele (jméno, funkce) 
Ing. Luděk Fridrich, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

RSA/4096
16:46 09.08.2023
Gymnázium, Nový Jičín, p.o.
Mgr. Zbyněk Kubičík, ředitel školy
Elektronicky podepsáno Ing. Luděk 

Fridrich

Digitálně podepsal 

Ing. Luděk Fridrich 

Datum: 2023.08.10 

09:58:36 +02'00'


